



دستمزد ۱۲ هزار دلاری برای تسویه مسرکین

گروه حوادث - کامران علمدهی / موزیسینی که با دستمزد ۱۲ هزار دلاری دو نفر را اجیر کرده بود تا از مردی انتقام بگیرد به همراه همدستانش به اتهام قتل در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت سه بعد از ظهر ۲۰ اسفند، قتل مرد جوانی در حوالی میدان آرژانتین به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که مقتول مردی حدوداً ۴۰ ساله است که با ضربات چاقو از پا درآمده و در کنار یک کامیون افتاده بود. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران شناسایی عامل یا عاملان قتل را در دستور کارشان قرار دادند.

ماموران در نخستین گام از تحقیقات به سراغ شاهدان ماجرا رفتند. یکی از آنها که از نزدیک شاهد جنایت بود گفت: دو مرد جوان که ماسک بر صورت داشتند به خودرو مقتول نزدیک شدند و پس از قتل وی با چاقو سوار موتورسیکلتی شدند و به سرعت از محل گریختند. همسر مقتول نیز که در صحنه بود به ماموران گفت: من در شرکتی در حوالی میدان آرژانتین کار می‌کنم همسر هر روز دنبالم می‌آید. امروز هم منتظم بود اما پیش از رسیدن من او را به قتل رساندند.

در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت با توجه به اینکه شماره پلاک موتورسیکلت پوشانده شده بود و متهمان ماسک به صورت داشتند هیچ رد و نشانی از آنها در صحنه به دست نیامد.

اختلاف مالی

تحقیقات برای رازگشایی از جنایت ادامه داشت تا اینکه مشخص شد مقتول مدتی است که با یکی از هم محله‌ای‌هایش به نام کامبیز اختلاف مالی داشته و این موضوع باعث درگیری بین آنها شده بود. بدین ترتیب تحقیقات درباره مرد ۳۸ ساله که موزیسین بود متمرکز شد و در ادامه کارآگاهان موفق شدند ردیابی او را در قتل پیدا کنند.

با به دست آمدن این سرخ‌ها کامبیز



اجاره آدمکش

متهم ادامه داد: پسر عموم دو نفر به نام‌های سیروس و ناصر را به من معرفی کرد که به خاطر شرایط اقتصادی‌شان حاضر بودند در قبال دریافت پول هر کاری انجام دهند. قرار شد به آنها ۳۰۰ میلیون تومان که حدود ۱۲ هزار دلار می‌شد، پرداخت کنم. به عنوان پیش پرداخت به سیروس ۵ هزار دلار با مقداری پول ایرانی و به ناصر هم ۳ هزار دلار که جمعاً ۲۰۰ میلیون تومان می‌شد پرداخت کردم.

قرار بود ۴ هزار دلار هم بعد از اتمام کار پرداخت کنم. می‌دانستم مقتول هر روز به دنبال همسرش که در شرکتی در نزدیکی میدان آرژانتین کار می‌کرد، می‌رفت. آن روز هرچهار نفر سوار بر خودرو شده و به سمت میدان آرژانتین رفتیم. همان‌طور که احتمال می‌دادم مقتول داخل خودرو پژو ۲۰۶ نشسته بود. میدان را دور زیم و به سمت پایین آمدیم. در همین حین سیروس با یکی تماس گرفت و به او گفت نیاز به یک موتورسوار دارد. وقتی پسر جوان با موتور آمد از ماجرا بی خبر بود. بعد سیروس و ناصر از خودرو پیاده شدند و به طرف مقتول رفتند. سیروس پس از باز کردن در ضربتی او را زد. ناصر نیز از سمت شاگرد در دست او هم با چاقو

ضربه ای زد. او که مجروح شده بود از خودرو پیاده شد و فرار کرد، اما سیروس او را دنبال کرد و چند ضربه دیگر هم زد. بعد هم سیروس و ناصر سوار موتور شده و به کارگاه آمدند. با اعتراضات کامبیز سه همدستش و پسر موتورسوار نیز از سوی کارآگاهان پلیس دستگیر شدند. متهمان در تحقیقات به جرم خود اعتراف کردند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و از طرف فرزند صغیر مقتول درخواست قصاص کرد.

سپس سیروس به جایگاه رفت و گفت: وقتی به من پیشنهاد پول دادند قبول کردم اما گفتم به تنهایی نمی‌توانم کار را انجام دهم. به همین خاطر از ناصر کمک گرفتم اما به همین خاطر از ناصر کمک گرفتم اما قصدمان کشتن نبود. ناصر نیز اتهام مشارکت در قتل را پذیرفت و گفت: قبول دارم چند ضربه به مقتول زدم اما قصدم قتل نبود و طبق قرارداد فقط می‌خواستیم او را گوشمالی دهیم. پس از آن پسرعموی کامبیز به جایگاه رفت و گفت: اتهام معاونت در قتل را قبول دارم. چند روز قبل از حادثه وقتی پسر عموم با حالتی آشفته به کارگاهم آمد با دیدن وی ناراحت شدم و می‌خواستیم به پسر عموم کمک کنم

حوادث جهان

زمین لرزه شدید در ژاپن و هشدار سونامی

همزمان با وقوع زلزله ۷.۶ ریشتری در سواحل ژاپن سازمان هواشناسی کره جنوبی نسبت به احتمال بروز سونامی در بخش‌هایی از دریای شرقی و زلزله‌های دیگری در روزهای پیش رو هشدار دادند. به گزارش خبرگزاری یونپا، این زمین لرزه حوالی ساعت ۱۶:۱۰ بعد از ظهر دوشنبه به وقت ژاپن رخ داد و منطقه وسیعی از سواحل دریای ژاپن و ساختمان‌های مرکز توکیو را لرزاند. بیشترین شدت این زمین لرزه در شبه جزیره نتو در ایشیکاوا ثبت شد. در پی این زمین لرزه، آژانس هواشناسی ژاپن هشدار وقوع سونامی شدید را برای استان ایشیکاوا و هشدارهای سطح پایین تری را برای بقیه سواحل شمال غربی جزیره هونشو صادر کرد. رسانه‌های ژاپنی اعلام کرده‌اند که ارتفاع تندآب‌ها ممکن است به ۵ متر نیز برسد، اما تاکنون هیچ گزارشی از خسارات منتشر نشده است. فوجیو کیشیدا نخست‌وزیر ژاپن اعلام کرد: از ساکنین محلی می‌خواهیم که به سرعت پس از این زلزله مناطق را تخلیه کنند. درحالیکه شیاعیانی در مورد آسیب به نیروگاه‌های هسته‌ای از جمله نیروگاه شیگا واقع در منطقه زلزله‌زده، منتشر شده یوشیماساهاپاشی، دبیر ارشد کابینه ژاپن تأکید کرد که پس از زلزله هیچ مورد غیرعادی در مورد هیچ کدام از نیروگاه‌های هسته‌ای گزارش نشده است.

خودکشی پلیس نیویورک

بعد از قتل ۴ عضو خانواده اش



گروهیان اداره پلیس نیویورک همسر و پسران خود را قتل از اینکه خودکشی کنند، به ضرب گلوله کشت. به گزارش شبکه خبری «ان بی سی نیوز»، مقامات پلیس امریکا اعلام کردند که واتسون مورگان ۴۹ ساله که گروهیان اداره پلیس «برانکسویل» در نیویورک است، همسرش اوزنلا مورگان ۴۳ ساله و ۲ پسر ۱۰ و ۱۲ ساله خود را قبل از اینکه خودکشی کند، به ضرب گلوله به قتل رسانده است. بر اساس این گزارش، پس از اینکه واتسون مورگان برای شیفیت عصر خود در اداره پلیس برانکسویل حاضر شد، پلیس جسد آنها را در خانه‌شان در شهر «نیوسیتی» در حومه نیویورک کشف کرد. اداره پلیس «کلارکتاون» اعلام کرد: «در این مرحله از تحقیقات، به نظر می‌رسد که واتسون همسر و ۲ فرزندش را قبل از اینکه خودکشی کند، کشته است.» پلیس گفت که هر چهار نفر به ضرب گلوله زخمی شده بودند و یک قبضه اسلحه کمری نیز در محل حادثه کشف شده است. سازمان آرشو خشت‌های مسلحانه (GVA) پیشتر اعلام کرد که در سال ۲۰۲۳ بیش از ۴۴ هزار نفر در امریکا با سلاح‌های گرم و سرد چاق خود را از دست دادند. این آمار حاکی است که در امریکا روزانه تقریباً ۱۸ نفر به دلیل خشت‌های مسلحانه جان خود را از دست داده‌اند.

قتل دوندۀ اوگاندایی در شب سال نو



دوندۀ المپیک اوگاندایی با ضربات چاقو در کنیا به قتل رسید. به گزارش یورونیوز، جسد بنجامین کیپلاگات، دوندۀ اوگاندایی که سابقه سه‌بار حضور در المپیک را در کارنامه داشت، شامگاه یکشنبه پیدا شد. جسد این ورزشکار ۲۴ ساله که موفق شده بود در المپیک ۲۰۱۲ لندن در مسابقه ۳ هزار متر آمادگی به نیمی‌نهایی برسد، در شرایطی پیدا شد که به گفته رسانه‌های محلی با ضربات چاقو به قتل رسیده است. بر اساس گزارش‌ها، روی جسد او جراحاتی در ناحیه قفسه سینه و گردن دیده می‌شود. کیپلاگات برای حضور در یک دوره آموزشی ویژه برای ورزشکاران، راهی کنیا شده بود. پلیس این کشور اعلام کرده است تحقیقات در مورد مرگ او را آغاز کرده است.

۷ کشته در تیراندازی خیابانی برزیل

رسانه‌های محلی برزیل گزارش دادند که حداقل ۷ نفر در تیراندازی روز یکشنبه بین پلیس و اعضای مظنون یک بانده جنایتکار در جنوب برزیل کشته شدند. به گزارش شبنپوا، پلیس نظامی برزیل گزارش داد که این درگیری در منطقه پارولین در کوریتیبایا، مرکز ایالت پارانا جنوبی، پس از ۵۰ تیراندازی در خیابان‌ها رخ داد. به محض ورود، پلیس با شلیک بی‌وقفه مواجه شد که منجر به تیراندازی شدید بین طرفین شد. پلیس گفت که در محل ۱۰ سلاح، دو جلیقه ضد گلوله، فشنگ‌های ۴۷-آک و تجهیزات برای تبدیل تپانچه‌ها به سلاح گرم دوربرد پیدا کرده است. بر اساس این گزارش، تیراندازی‌های اولیه به دلیل مبارزه باندهای رقیب برای کنترل فروش محلی مواد مخدر بوده است.

بازداشت قهرمان سابق دوچرخه سواری



قهرمان سابق دوچرخه سواری جهان پس از مرگ همسرش در تصادف رانندگی دستگیر شد. بنا بر گزارش‌ها، روان دنیس پس از کشته شدن همسر ۲۲ ساله‌اش ملیساهاسکینز، که او نیز قهرمان دوچرخه سواری سابق جهان بود، در آدلاید استرالیا دستگیر و متهم به وقوع مرگ با رانندگی خطرناک شده است. رسانه‌های استرالیایی می‌گویند دنیس به دلیل رانندگی خطرناک، دربارۀ حکم بدوی او از سوی دربارۀ حکم بدوی او از سوی قضات دیوان عالی کشور صورت گرفته است. این راکبزن سال گذشته از دوچرخه سواری بازنشسته شد. او و هاسکینز در سال ۲۰۱۸ ازدواج کرده بودند.

پایان راه سارقان بالکن رو

گروه حوادث / سارق حرفه‌ای

که از طریق بالکن خانه‌ها وارد ساختمان شده و سرقت می‌کرد در مخفیگاهش دستگیر شد. سردار کارگاه علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یکی از اعضای بانده سرقت منزل در جنوب غربی استان تهران خبر داد و گفت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی از منزل شهروندان در جنوب غربی استان تهران به روش بالکن روی، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در گام نخست طی رصدهای اطلاعاتی شبانه‌روزی دریافتند یکی از سارقان حرفه‌ای با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری به همراه ۲ نفر

مسافران مترو طعمه خواهران جیب‌بر



گروه حوادث / ۲ خواهر جیب‌بر که

از مسافران مترو و اتوبوس سرقت می‌کردند از سوی پلیس دستگیر شدند. سردار کارگاه علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت، گفت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان به روش جیب‌بری در بی‌آرتی، مترو و فروشگاه‌ها، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با بررسی‌های میدانی دریافتند، ۲ زن جوان به شیوه تنه زدن به دیگران

پرونده زورگیر اتوبان نیایش در دیوان عالی کشور

نیایش در رسانه‌ها منتشر شده است. پرونده متهم که قبلم زورگیری‌اش در اتوبان نیایش بازتاب گسترده‌ای داشت با حضور وکیل وی و تعدادی از شهروندانی که توسط متهم مورد خفت‌گیری و زورگیری واقع شده بودند، در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی بررسی و متهم به اعدام محکوم شد. پس از صدور حکم اعدام متهم

انهدام شبکه بزرگ جعل سند و زمین خواری در سندج

گروه حوادث / شبکه بزرگ جعل اسناد رسمی، اوراق دولتی، کلاهبرداری و زمین خواری در سندج با ورود بازپرس کل استان کردستان منهدم شد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی، رئیس کل دادگستری استان کردستان گفت: اعضای این شبکه با جعل اسناد دولتی و تحصیل مال از طریق نامشروع، ۱۴ قطعه از اراضی دولتی در سندج را به ارزش بالغ بر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان به نام خود و افراد وابسته انتقال داده بودند که با اطلاع از این موضوع در دادسرای مرکز استان کردستان پرونده قضایی تشکیل شد و با دستور بازپرس ویژه پرونده، ۵ نفر از